
 

 

Pojišťovna VZP, a.s. 
 

 Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1, Česká republika  

IČO: 27116913 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100 

 

kterou zastupuje 

Halina Trsková, místopředsedkyně představenstva a 

Pavel Ptáčník, člen představenstva 

(dále jen „vedoucí pojistitel“ nebo „pojistitel“) 

 

a 

 

Kooperativa pojišťovna a.s. Vienna Insurance Group 
 

 Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika  

IČO: 47116617 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897 
 

 

kterou zastupuje na základě plné moci „(sou)pojistitele“ pro vedoucího pojistitele  

Halina Trsková, místopředsedkyně představenstva a 

Pavel Ptáčník, člen představenstva 

 (dále jen „(sou)pojistitel“) 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, Česká republika 

IČO: 00064211 

 

kterou zastupuje 

Mgr. Jan Kvaček, ředitel nemocnice 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

uzavírají Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1200137664 

o pojištění majetku: 

 škodové živelní pojištění 

 škodové pojištění pro případ odcizení a vandalismu 

 škodové pojištění skel 

 škodové pojištění elektronických zařízení a strojů 

 škodové pojištění nákladu během silniční přepravy 

 

(dále jen „pojistná smlouva“) 

 

 
s účinností od 20. 07. 2021 se pojistná smlouva upravuje takto: 

 



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1200137664 strana 2 z 3 

 

A. V bodě 1.6. pojistné smlouvy se doplňuje seznam míst pojištění o písm. l).  

Nově zní bod 1.6. pojistné smlouvy takto: 

 

1.6. Místo pojištění 

a) Areál Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, Praha 8, PSČ 180 81, 

b) Areál Lázeňské léčebny Toušeň, PSČ 250 89, 

c) Areál rekreačního zařízení Mariánská, Ostrov nad Ohří, PSČ 363 01, 

d) Areál Lázeňského domu Mánes I, Křižíkova 13, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 

e) Areál Lázeňského domu Mánes II, Křižíkova 15, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 

f) Areál Lázeňského domu Eden I, Křižíkova 12, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 

g) Areál Lázeňského domu Eden II, Křižíkova 12, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 

h) Areál Lázeňského domu Bří Čapků včetně kotelny, Křižíkova 11, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 

i) Areál rekreačního zařízení Zalužany, PSČ 262 84, 

j) další místa na území České republiky, kde se nachází majetek pojištěné, nebo která pojištěný oprávněně užívá; 

k) území Evropy pro mobilní strojní a elektronická zařízení; 

l) Budínova 1898/4, 180 00 Praha 8 - výdejna léčiv (lékárna)  

 

 

Závěrečná ustanovení k dodatku č. 1 

Ustanovení pojistné smlouvy, která nejsou předmětem tohoto dodatku č. 1, zůstávají v platnosti beze změny. 

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením dodatku č. 1 této pojistné smlouvy (dále jen 

„smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Dále potvrzuje, že se před uzavřením dodatku č. 1 smlouvy podrobně 

seznámil s jejím obsahem včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S 

obsahem dodatku č. 1 smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů v dodatku č. 1 smlouvy uvedených. 

Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem dodatku č. 1 

smlouvy včetně všech jejích součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem dodatku č. 1 

smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.  

Smluvní strany se dohodly, že pojistník uveřejní prostřednictvím registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), tento dodatek č. 1 pojistné 

smlouvy, a to vyjma chráněných údajů fyzických osob. 

Tento dodatek č. 1 pojistné smlouvy nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem  

20. 07. 2021 při kumulativním splnění podmínky, že k tomuto datu bude tento dodatek č. 1 pojistné smlouvy 

uveřejněn v registru smluv postupem dle Zákona o registru smluv. 

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě 

souhlasu pojištěného. 

 

Tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

pojistník, jeden vedoucí pojistitel a jeden (sou)pojistitel. 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1200137664 strana 3 z 3 

 

Přílohy dodatku č. 1: 

1) Rozhodnutí o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb č.j. MHMP902718/2021 ze dne 28.6.2021 

 

 

 

V Praze dne        

 

 

 

 

     

…………………………….           ………………………………….. 

Halina Trsková                       Pavel Ptáčník 

místopředsedkyně představenstva        člen představenstva 

Za vedoucího pojistitele Pojišťovna VZP, a.s. 

 

 

 

 

V Praze dne  

 

  

 

 

 

 

    

…………….………………………….           ………………………………….. 

Halina Trsková                       Pavel Ptáčník 

místopředsedkyně představenstva        člen představenstva 

Za (sou)pojistitele Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group na základě plné moci 

 

 

 

 

 

V Praze dne 

 

 

 

………………………….………………………….. 

Fakultní nemocnice Bulovka 

Mgr. Jan Kvaček 

ředitel nemocnice 

         za pojistníka 


